
PRODÁNO! Pozemek určený ke stavbě domu Hrádek nad
Nisou - PRODÁNO

Popis nemovitosti

Další informace: https://reality-finance-zajisteni.cz/pozemek-urceny-ke-svatbe-domu

PRODÁNO! Exkluzivně prodej pěkného stavebního pozemku o velikosti 3 447 m². Pozemek je slunný, velký a mírně svažitý.
Pozemek se nachází v blízkosti lesa a zeleně. K pozemku vede zpevněná komunikace, která vede mimo hlavní silnici.
Pozemek se nachází  v klidné části Dolního Sedla. Příjezd k pozemku je buď od Rynoltic nebo z Hrádku nad Nisou. Do Hrádku
s kompletní obč. vybaveností je to 7 min. jízdy autem a do Liberce 25 min. Cca 750 m od pozemku je zastávka autobusu.

Jde tedy o výhodnou polohu pozemku, mimo jiné i s rychlým dojezdem do Německa.
Pozemek je v územním plánu zahrnut jako plocha obytné zástavby nízkopodlažních typů staveb městského typu.
Inženýrské sítě- elektřina od září 2019 na pozemku, studna a septik na vlastní náklady (kanalizace v místě není dostupná).

V tuto chvíli lze k tomuto pozemku dokoupit sousedící pozemek o velikosti 2 331 m² za 1 061 000 Kč vč. RK. Takto
by nový majitel získal pro své bydlení exkuzivní soukromí, případně zde mohou být stavba RD rodičů a dětí při zachování
soukromí obou domů. Prodej tohoto druhého pozemku je také veřejně inzerován k prodeji.
Hypotéku zajistím.

Makléř
 

Blanka Rosková

E-mail
info@reality-finance-zajisteni.cz

Telefon
777 578 244

Adresa
Moskevská 28, 460 01 Liberec, Liberec

Web
www.reality-finance-zajisteni.cz


